ПРИКАЗ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУКАЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

От «29» августа 2024 г.                                                                            № 239

с.Екатериновка

Об утверждении рабочей программы воспитания

в 2024 – 2025 учебном году

      Во исполнении статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.1012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью реализации Федерального закона от 31.07

2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приведения основной

образовательной программы НОО, ООО, СОО в соответствие с действующим

законодательством, организации воспитательного процесса в МБОУ СОШ № 6 им.А.А.

Шукалова с.екатериновка, решения педагогического совета (Протокол № 1 от 30.08.2024

г.), п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить рабочую Программу воспитания МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова

с.Екатериновка на 2024-2025 учебный год.

2. Внести изменения в основную образовательную программу НОО, ООО, СОО и

включить в неё рабочую Программу воспитания и календарный план воспитательной

работы.

3. Назначить ответственных лиц за реализацию Программы воспитания:

1) И.о.заместителя директора по ВР- Булгакову МС.;

2) Советника директора по воспитанию – Сивокоз С.Ю.;

3) Классных руководителей 1-11 классов.

4. Ознакомить с утвержденной Программой воспитания все участников

образовательного процесса.

5. И.о.заместитлю директора по ВР Булгаковой М.С.:
1) Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;

2) Разместить Программу воспитания на сайте.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
               7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

		2024-09-18T21:46:14+0300
	20001981
	Желтушко Вадим Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью